
Priedas Nr. 4

VšĮ Tauragės ligininėje teikiamų

Nemedicininių paslaugų kainos

Eil. Nr.
Paslaugos 

kodas
Paslaugos pavadinimas Kaina, eur

1 90001
Pacientų pervežimas viešosios įstaigos Tauragės ligoninės greitosios 

medicinos pagalbos automobiliais  jų ar jų artimųjų prašymu (1 km)
0,62

2 90004 A4 formato dokumento kopijavimas (1 lapas) 0,21

3 90002
Asmens sveikatos priežiūros įstaigoje mirusių pacientų kūno paruošimas 

šarvoti (aprengimas ir įdėjimas į karstą), kai to prašo mirusiojo artimieji
43,44

4 90003

Asmens sveikatos priežiūros įstaigoje mirusių pacientų saugojimas, kai 

nėra atliekamas patologoanatominis tyrimas ar teismo medicinos 

ekspertizė, pasibaigus nemokamam keturių parų saugojimo terminui
11,58

5 90005

Asmens sveikatos priežiūros įstaigoje mirusių pacientų palaikų 

saugojimas po patologoanatominio tyrimo ar teismo medicinos 

ekspertizės atlikimo, pasibaigus nemokamam keturių parų saugojimo 
11,58

6 90006
Pažymos apie sveikatos būklę ar išrašo iš asmens sveikatos istorijos 

pačiam pacientui ar paciento pirmos eilės giminaičiui prašant, išdavimas
4,34

7 90007 Viešbučio tipo šeimos palata Akušerijos-ginekologijos skyriuje (1 para) 14,48

8 90008

Vienvietė palata stacionaro skyriuose, kurioje įrengtas dušas ir tualetas, 

yra šaldytuvas, televizorius,internetinio ryšio prieiga, minkštasuolis ar 

sudedamas miegui skirtas fotelis (1 para)

15,93

9 90009 Skaitmeninė rentgenograma 5,21

10 90010 Skaitmeninė mamograma 5,21

11 90011 Skaitmeninio vaizdo įrašymas į laikmeną 5,21

PATVIRTINTA

VšĮ Tauragės  ligoninės 

direktoriaus 2020 m. spalio 22 d.

įsakymu Nr. V- 134


